УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ст-ца Брюховецкая

О направлении на стажировку

В соответствии с письмом государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного профессионального
образования «Институт развития образования» Краснодарского края от
25 июля 2023 года МАДОУ детский сад № 50 села Новоукраинского МО
Гулькевичский район 22 августа 2023 года проводит стажировку по теме:
«Создание мультфильмов патриотического содержания, как воспитательный
компонент в развитии личности дошкольника».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Заведующему муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением детским садом № 4 «Красная Шапочка»
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее -
МБДОУ ДС № 4 «Красная Шапочка») Л.М. Бесполудиной, заведующему
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида № 25 «Пчелка» ст. Брюховецкой
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДСКВ № 25
«Пчелка») Н.Н. Бало:

1) направить Н.Е. Лях, воспитателя МБДОУ ДС № 4 «Красная Шапочка»,
В.Б. Ткжалову, старшего воспитателя МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка»,
22 августа 2023 года в село Новоукраинское МО Гулькевичский район для
участия в стажировке;

2) командировать за счет средств учреждения.
Начало мероприятия 22 августа 2023 года в 10.00 часов по адресу:

Гулькевичский район, село Новоукраинское, ул. Прикубанская, 61.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника
управления образования администрации
муниципального образования
Брюховецкий район Е.П. Галат